

Перелік запланованих публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ ЦЗ населення управління безпеки та внутрішнього контролю ВК ВМР (А.Тонкошкурий)	1. Поточний ремонт споруди цивільного захисту (протирадіацій не укриття №64382, за адресою: Рівненська область, м. Вараш, мкр-н Вараш,22) санітарно-технічні системи	45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи	1	шт.	143 862,00	143 862,00	+	Виконання наказу начальника обласної військової адміністрації від 03 березня 2022 року №11 «Про заходи радіаційного захисту у зоні спостереження Рівненської та Хмельницької АЕС» та наказу начальника районної військової адміністрації від 03 березня 2022 року №6 «Про «Про заходи радіаційного захисту у зоні спостереження Рівненської АЕС» Вараського району. Захисна споруда цивільного захисту виключає вплив небезпечних факторів, які виникли внаслідок надзвичайної ситуації, воєнних(бойових) дій та терористичних актів	Погоджено
С.Дене- га	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (А.Рибачик)	2. Централізована охорона об'єк-та (архівний відділ управління документообігу та організаційної роботи виконавчого комітету Вараської міської ради)	79710000- 4 Охоронні послуги	1	послуга	6146,00	6146,00	+	З метою забезпечення охорони приміщень архівного відділу управління документообігу та організаційної роботи виконавчого комітету Вараської міської ради та оперативного реагування на надзвичайні події з виїздом наряду реагування	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

О.Мен- зул	Відділ архітектури та містобудування ВК ВМР (Г.Валерко)	3. Послуга на право користування аналітично-інформаційною системою «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів» . Комп'ютерна програма "АІС	72260000-5 Послуги пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	2 735,00	2 735,00	1 проп	Закінчується ключ на програму АІС Місцеві бюджети	Погоджено
		4. Пакет оновлення (компонент) до комп'ютерної програми МЕДОК, засобами онлайн-сервісу з правом використання на 1 рік	72260000-5 Послуги пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	1 200,00	1 200,00	+	Закінчується право використання пакету оновлення (компоненту) до комп'ютерної програми МЕДОК. Для здачі податкової звітності, звітності з ЄСВ, подання заяв на фінансування з фонду соціального страхування з тимчасової непрацездатності та розрахунків.	Погоджено
І.Воско- бойник	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Вараш (О.Поплавська)	5. Надання послуг з централізованого водопостачання	65110000-7 Розподіл води	орієн- товно 1,070	м3	27,56	1337,29		Існує потреба у закупівлі послуг з централізованого водопостачання у зв'язку із додатковою орендою приміщення №140-143, 146-164 1-й поверх (м-н Будівельників, 1, м. Вараш) відповідно до договору оренди № 4340-Д-24-22 від 11.05.22 року.	Погоджено
		6. Надання послуг з централізованого водовідведення	90430000-0 Послуги з відведення стічних вод	орієн- товно 114,997	м3	23,45	1728,02		Існує потреба у закупівлі послуг з централізованого водовідведення у зв'язку із додатковою орендою приміщення №140-143, 146-164 1-й	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									поверх (м-н Будівельників, 1, м. Вараш) відповідно до договору оренди № 4340-Д-24-22 від 11.05.22 року.	
		7. Надання послуг з постачання теплової енергії	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	орієнтовно 71,920	Гкал	228,01	16 398,62		Існує потреба у закупівлі послуг з постачання теплової енергії у зв'язку із додатковою орендою приміщення №140-143, 146-164 1-й поверх (м-н Будівельників, 1, м. Вараш) відповідно до договору оренди № 4340-Д-24-22 від 11.05.22 року.	Погоджено
		8. Надання послуг з постачання гарячої води		орієнтовно 43,926	м3	48,31	2 245,87		Існує потреба у закупівлі послуг з постачання гарячої води у зв'язку із додатковою орендою приміщення №140-143, 146-164 1-й поверх (м-н Будівельників, 1, м. Вараш) відповідно до договору оренди № 4340-Д-24-22 від 11.05.22 року.	Погоджено
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	9.Виготовлення проектно-кошторисної документації «Реконструкція майнового комплексу полігону по захороненню твердих побутових відходів міста Вараш, розташованого на території Рафалівської територіальної громади, Вараського	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	послуга	955 878,00	955 878,00	+	Відповідно до рішення ВК ВМР від 01.06.2022 №171-РВ-22 «Про виділення коштів з резервного фонду бюджету Вараської міської територіальної громади», враховуючи припис №47 від 16.02.2021 Державної екологічної інспекції Поліського округу щодо порушення природоохоронного законодавства, а саме перевищення накопичення твердих побутових відходів полігону, а також введення воєнного стану в Україні, що ускладнює подальші шляхи вирішення відведення земельних ділянок для розроблення нових карт захоронення твердих побутових відходів. Дана ситуація призводить до закриття полігону та	Відкласти (до наступного засідання)

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		району, Рівненської області»							унеможливлення вивезення побутових відходів. Для проведення реконструкції майнового комплексу полігону для початку необхідно виготовити проектно-кошторисну документацію.	
Д.Сте- цюк	Управління освіти Ліцей №4 (О.Корень)	10. Повторне підключення лічильника електроенергії	65320000-2 Експлуатація електроустановок	1	послуга	264,25	264,25	-	Відновлення електропостачання ліцею №4	Погоджено
	Управління освіти (О.Корень)	11. Пензлі флейцеві, валики для фарбування, ручки до валиків, щітки макловиці.	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	17 наймену- вань	шт.	згідно з переліком	15303,00	+	Для виконання ремонтних робіт господарським способом. Пропозиції додаються.	Погоджено
	Управління освіти (О.Корень)	12. Універсальн а змазка ВД-40 (150 мл.) Штукатурка гіпсова «Сатенгіпс»	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	1 27	шт. мішок (25 кг.)	60 290	60 7830,00	+	Для виконання ремонтних робіт господарським способом Пропозиції додаються.	Погоджено
	Управління освіти Ліцей №4 (О.Корень)	13. Послуги з аварійного ремонту санітарно – технічних систем	45330000-9 Водопровідні та санітарно – технічні роботи	1	послуга	20640,00	20640,00	+	Неможливість самостійно усунути недоліки. Дефектний акт та пропозиція додаються	Погоджено
	Управління освіти ДНЗ №6 (О.Корень)	14. Послуги з аварійного ремонту санітарно –	45330000-9 Водопровідні та санітарно – технічні роботи	1	послуга	18022,24	18022,24	+	Неможливість самостійно усунути недоліки. Дефектний акт та пропозиція додаються	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		технічних систем								
	Управління освіти ДНЗ №7 (О.Корень)	15. Послуги з аварійного ремонту санітарно – технічних систем	45330000-9 Водопровідні та санітарно – технічні роботи	1	послуга	15449,68	15449,6 8	+	Неможливість самостійно усунути недоліки. Дефектний акт та пропозиція додаються	Погоджено
	Управління освіти Ліцей №4 (О.Корень)	16. Ремонт приміщень бомбосховищ Ліцей №4 в 2022 році.	45300000-0 Будівельно-монтажні роботи	1	робота	764604,00	764604,00	+	Неможливість самостійно усунути недоліки для безпечного перебування учнів та персоналу закладу. Підготовка закладу до навчального року. Пропозиції додаються	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	Фарби:		97	шт	20140,38		+	Фарба для проведення ремонтних робіт господарським способом в приміщенні і на території закладу	Погоджено
		17. Емаль ПФ-115 DELFI 2.8 кг, біла	44810000-1 Фарби	60	шт	214,89	12893,40			Погоджено
		18. Емаль ПФ-115 DELFI 2.8 кг світло-зелена		9	шт	189,24	1703,16			Погоджено
		19. Емаль ПФ-115 DELFI 2.8 кг жовта		5	шт	226,86	1134,30			Погоджено
		20. Емаль ПФ-115 DELFI 2.8 кг яскраво-блакитна		5	шт	195,51	977,55			Погоджено
		21. Емаль ПФ-115 DELFI чорна 2.8 кг		3	шт	174,99	524,97			Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	22. Емаль для підлоги ПФ 266 2.8 кг жовт.коричн.		15	шт	193,80	2907,00			Погоджено
	Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники:		13	шт		1870,25	+	Розчинники для проведення ремонтних робіт господарським способом в приміщенні закладу	Погоджено
	23. Розчинник Уайт-спірит MAXIMUM 0,8 л (0,58 кг)	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	7	шт	70,00	490,00			Погоджено
	24.Перетворювач іржі фосфатуючий KOMPOZIT для іржавого металу 0,98 кг		2	шт	115,00	230,00			Погоджено
	25. Шпаклівка стартова Knauf Rotband, 30 кг.		1	шт	340,00	340,00			Погоджено
	26. Шпаклівка фінішна Euro SatenGips гіпсова 25 кг		1	шт	290,25	290,25			Погоджено
	27. Грунтовка універсальна MG-80, 10л.		2	шт	260,00	520,00			Погоджено
	Товари для дому та господарства:		56	шт		2117,00	+	Приладдя для проведення ремонтних робіт господарським способом в приміщенні та на території закладу	Погоджено
	28. Пензель флейцевий КФ-37 мм (1,5 *96)	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів	7	шт	13,00	91,00			Погоджено
	29. Пензель флейцевий КФ-50 мм (2,0 *72)		8	шт	16,00	128,00			Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	30. Пензель флейцевий КФ-75 мм (3,0 *24)	громадського харчування	7	шт	26,00	182,00			Погоджено
		31. Макловиця 40/140 мм		5	шт	40,00	200,00			Погоджено
		32. Макловиця 30/90 мм		5	шт	38,00	190,00			Погоджено
		33. Валик з ручкою "Велюр" 150x30x6мм		2	шт	43,00	86,00			Погоджено
		34. Валик (запаска) "Велюр" 150x30x6мм без ручки		10	шт	28,00	280,00			Погоджено
		35. Щітка для підлоги з жорстким ворсом		12	шт	80,00	960,00			Погоджено
		36. Підключення лічильників обліку електроенергії	45310000-3 Електромонтаж- ні роботи	2	послуги	264,25	528,50	-	Лічильники були відключенні у зв'язку із заборгованістю ТзОВ «Віртуоз ЛТД», який орендував приміщення їдальні та надавав послуги харчування дітей. Вараський ліцей №5 проводить повторне підключення лічильників обліку електроенергії з виробничою необхідністю.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	37. Маркер	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	30	шт	20,00	600,00	+	Для проведення заходів до Дня Конституції	Погоджено
		38. Олівці кольорові		15	пачка	150,00	2250,00	+		Погоджено
		39. Ручка		20	шт	17,50	350,00	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	40. Гумка		20	шт	28,00	560,00	+		Погоджено
		41. Точилка		10	шт	26,00	260,00	+		Погоджено
		42. Папір А 4		2	пачка	250,00	500,00	+		Погоджено
		43. Блокнот		30	шт	120,00	3600,00	+		Погоджено
		44. Зошит на спіралі		20	шт	80,00	1600,00	+		Погоджено
		45. Набір ручок		4	пачка	90,00	360,00	+		Погоджено
		46. Льодяники карамельні Roshen Lollipops	15840000-8 Какао; шоколад та цукрові кондитерські вироби	10	кг	120,00	1200,00	+		Погоджено
		47. Цукерки		20	кг	250,00	5000,00	+		Погоджено
		48. Упаковка вафель Roshen Wafers 216г		30	пачка	24,00	720,00	+		Погоджено
		49. Жувальний мармелад Haribo 150 г		30	пачка	59,00	1770,00	+		Погоджено
		50. Батончик Snickers 50 г		80	шт	20,00	1600,00	+		Погоджено
		51. Батончик шоколадний Millennium Fruits&Nuts горіхи з ягодами 35г		50	шт	14,00	700,00	+		Погоджено
		52. Козинаки ЖАЙВІР Соняшниковий 65 г		50	шт	12,00	600,00	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиночку, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	53. Цукерки жувальні Mamba Фруктовий Мікс 72 г		30	пачка	24,00	720,00	+		Погоджено
	54. Печиво Наполеон	15820000-2 Сухарі та печиво; пресерви з хлібобулочних і кондитерських виробів	15	кг	99,00	1485,00	+		Погоджено
	55. Печиво- сендвіч «Multicake» 195г	15320000-7 Фруктові та овочеві соки	30	шт	19,00	570,00	+		Погоджено
	Круасан 7Days 60 г		30	шт	14,00	420,00	+		Погоджено
	56. Печиво Добробут Медове		8	кг	167,50	1340,00	+		Погоджено
	57. Сік Одеський 1,93 л	15980000-1 Безалкогольні напої	25	пачка	56,00	1400,00	+		Погоджено
	58. Сік Садочок 1,93 л		15	пачка	43,00	645,00	+		Погоджено
	59. Вода мінеральна Карпатська джерельна 1,5 л газована	15890000-3 Продукти харчування та сушені продукти різні	27	шт	15,00	405,00	+		Погоджено
	60. Вода мінеральна Оболонь зі смаком лимона 2 л газована		25	шт	25,00	625,00	+		Погоджено
	61. Попкорн The Panda		50	пачка	16,00	800,00	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	62. Прапор 90*135см міста Вараш	35820000-8 Допоміжне екіпірування	15	шт	450,00	6750,00	+		Погоджено
		63. Прапор України 160*240		1	шт	633,00	633,00	1 проп		Погоджено
		64. Прапор України з атласу 160*240		10	шт	615,00	6150,00	1 проп		Погоджено
І.Воско- бойник	КП «УК «Житлокомунсер- віс» ВМР (Н.Войтович)	65. Дизельне паливо	09130000-9 Нафта і дистилати	2000	л	60,26	120 520,00	1 проп	Для безперебійного надання послуги з	Погоджено
		66. Газ скраплений	09120000-6 Газове паливо	1000	л	46.81	46 810.00	1 проп	Для безперебійного надання послуги з	Погоджено
		67. Ящик поштовий ЯП- 06С	44420000-0 Будівельні товари	53	шт	932,04	49 398,12	+	Заміна за адресою : м-н Вараш 40, м-н Перемоги 2, вул, Енергетиків 15	Погоджено
		68. Послуги з випробування : пояс безлямковий (2 од.) строп (2 од.) рукавиці діелектричні (2 од.)	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань	3	послуга	350,00 300,00 155,00	1 610,00 700,00 600,00 310,00	1 проп	Згідно нормативним актам про охорону праці	Погоджено
		69. Лавки	39110000-6 Сидіння, стільці та супутні вироби і частини до них	10	шт	3 000,00	30 000,00	+	Заміна за адресою : м-н Перемоги 24/1 м-н Будівельників 1, 2, 4/2,4/3, 4/4, 7А, 7Б	Погоджено
		70. Куртка робоча	18130000-9 Спеціальний робочий одяг	1	шт	642,00	642,00	1 проп	Згідно умовам колективного договору	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	71. Електророзп одільні кабелі: - Кабель АВВГ 4*16 - Кабель АВВГ 2*2,5 - Провод СІП 2*16	31320000-5 Електророзподі- льні кабелі	3 70 104 100	м.пог	 80,00 12,00 28,00	9 648,00 5 600,00 1 248,00 2 800,00	+	Необхідність обумовлена для заміни електрокабелів в межах Вараської територіальної громади, що непридатні після замикання.	Погоджено
		72. Послуги з розробок нормативів граничного допустимого скидання забруднюючих речовин у водний об'єкт із зворотними (зливовими) водами підприємства по 3-ох випусках	90730000-3 Послуги відстеження, моніторинг забруднень і відновлення	1	послуга	29 965,31	29 965,31	1 проп	Необхідність визначено задля отримання дозволу на спеціальне водокористування, так як нам передано очисні споруди (дошова каналізація). У вартість входить: -збирання даних; -обробка даних та розрахунки складу води; -оформлення проекту ГДС. Послугу надає ТОВ НВФ «ЛІГОС»	Погоджено
		73. Послуги з реклами та маркетингу (виготовлення і розміщення на бігбордах інформаційних матеріалів)	79340000-9 Рекламні та маркетингові послуги (послуги з розміщення реклами)	4	послуга	7000,00	28 000,00	1 проп	Необхідність обумовлена для підготовки та просування інформації щодо діяльності підприємства.	Погоджено
		74. Заливальник швів ВРМ-500: - на рамі;	34920000-2 Дорожнє обладнання	1	шт.	 *36 000 €	 36 000 €	1 проп	Необхідність обумовлена для ремонту дорожнього покриття Вараської територіальної громади.	Знято з розгляду

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиночку, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	- на причепі-платформі, без реєстрації ; - на двовісному причепі з реєстраційними документами ; - на двовісному причепі з гальмами, реєстраційними документами .				36 700 €	36 700 €			
		75. Комплекс «MIRA-3»		1	шт.	8 800 €	8 800 €	1 проп	Необхідність обумовлена для ямкового ремонту дорожнього покриття Вараської територіальної громади.	Знято з розгляду
		76. Тепловий спис HL-1		1	шт.	3 000 €	3 000 €	1 проп	Необхідність обумовлена для ремонту тріщин, швів, вибоїв в асфальтованих і бетонних дорожніх покриттях перед заливкою їх бітумними або бітумно – полімерними матеріалами Вараської територіальної громади.	Знято з розгляду
		77. Міні-асфальтний завод/рециклер асфальтобетон у РА-800 ; - на рамі з ковшем ; - на причепі-платформі власного виробництва ;		1	шт.	*25 700 € 26 700 €	25 700 € 26 700 €	1 проп	Необхідність обумовлена для укладання/заміни асфальту дорожнього покриття Вараської територіальної громади.	Знято з розгляду

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиночку, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	- на двовісному причепі з реєстраційним и документами; - на двовісному причепі з гальмами, реєстраційним и документами.				28 500 €	28 500 €			
						30 000 €	30 000 €			
		78. Колісний екскаватор VOLVO EW145B Prime	43262100-8 Механічні екскаватори	1	шт	*165000,00 \$	165000,00 \$	1 проп	ТЕХНІЧНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ: - Повна експлуатаційна маса 15 000 кг; - основний ківш із зубцями V=0,54 м3, Двигун: - дизельний двигун з турбонадувом, потужністю 110 кВт., (150 к.с.) Експлуатаційні характеристики: - максимальна швидкість руху – 36 км/год; - швидкість обертання платформи - 12,2 об/хв; - об'єм паливного бака – 260 л. Робоча зона: - глибина копання – 4700 мм; - максимальна висота розвантаження – 5943 мм; - Повний привід на 4 колеса - максимальний радіус копання на рівні землі – 7770 мм, - Довжина стріли - 4400 мм; - кліренс – 350 мм. Комерційна пропозиція ТОВ «ЕТС» м. Київ	Погоджено
		79. Машина дорожня комбінована зі змінним обладнанням (АТ-МДК-5	34144430-1 Підмітально-прибиральні машини	1	шт	*87 700,00 \$	87 700,00 \$	1 проп	Піскорозкидальне, поливо-мийне обладнання, відвал гідравлічний поворотний, тент) на базі шасі: - DAYUN CGC 1120 (АТ-МДК-5); - SHACMAN L3000 (АТ-МДК-7), 2022 року випуску.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Ю.Сергійчук)	або АТ-МДК-7)				104700,00 \$	104700,00 \$		Офіційний дилер в Кременчузі.	
		80. Піскорозкидач піску: -Pronar T-130; -RPS-1500.	34920000-2 Дорожнє обладнання	1	шт	570 000,00 грн; *6400 € 7400 € 8800 € 10 400 €	570 000,00 грн; 6400 € 7400 € 8800 € 10 400 €	2 проп	Комерційну пропозицію розкидача піску Pronar T-130 надав ТОВ «Торговий дім «БУДІШЛЯХМАШ», який знаходиться в Києві. Комерційну пропозицію розкидача піску RPS-1500 надав TRADE INDUST. COMPANY AB SP. Z O.O. з Житомира	Знято з розгляду
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (О.Гаврилов)	81. Каска будівельна універсальна M215 (з фіксуєчим ремінцем)	18140000-2 Акcesуари до робочого одягу	16	шт	114,00	1 824,00	+	Для виконання робіт на каналізаційних насосних станціях №1, 2, 3 міських очисних спорудах та напірному колекторі міста	Погоджено
		82. Окуляри захисні Dnipro- M Worker (прозорі)		5	шт	135,00	675,00	+		Погоджено
		83. Труба сталевa 273*8 (електрозварна, шовна)	44160000-9 Магістралі, тру- бопроводи, тру- би, обсадні тру- би, тубінги та супутні вироби	24	м.пог.	3 321,67	79 720,20	+	Для створення аварійного запасу	Погоджено
		84. Перетворювач іржі , 0,86 кг	44830000-7 Мастики, шпа- клівки, замазки та розчинники	12	шт	63,00	756,00	+		Погоджено
		85. Державний прапор Украї- ни (розмір 140*90см)	35821000-5 Прапори	3	шт	109,00	327,00	+	Для оновлення атрибутів державної символіки (МОС, КНС-1, адмінбудівля)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (О.Гаврилов)	86. Каналізацій не кільце КС- 10-9	39350000-0 Каналізаційне обладнання	7	шт	1 864,28	13 050,00	+	Для ремонту старих карт мулових майданчиків та облаштування колодязів Міських очисних споруд	Погоджено
	87. Радіатор с- ми охолод- ження ЗІЛ-130	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	1	шт	11 387,47	11 387,47	+	Для усунення аварійних ситуацій та поточного ремонту вантажного поливомийного автомобіля ЗІЛ-130 ПМ	Погоджено
	88. Камера гальмівна передня під хомут ЗІЛ-130		2	шт	1 234,16	2 468,32	+		Погоджено
	89. Камера гальмівна задня під болти ЗІЛ-130		2	шт	1 441,60	2 883,20	+		Погоджено
	90. Колодка гальмівна передня в зборі ЗІЛ-130		4	шт	1 325,00	5 300,00	+		Погоджено
	91. Колодка гальмівна задня в зборі ЗІЛ-130		4	шт	1 108,13	4 432,52	+		Погоджено
	92. Трещетка гальмівна пер./задн. (універсальна) ЗІЛ-130		4	шт	659,32	2 637,28	+		Погоджено
	93. Комплект патрубок радіатора ЗІЛ- 130 (3 шт)		1	компл.	472,97	472,97	+		Погоджено
	94. Катушка запалювання		1	шт	708,08	708,08	+		Погоджено
	95. Свічка запалювання		2	компл.	340,90	681,80	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк ість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (О.Гаврилов)	96. Шланг ПВХ Ø100	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	6	м.пог.	900,00	5 400,00	+	Запасні частини для асенізаційного автомобіля Газ-53	Погоджено
		97. Лючок приймальний АНМ-53 (КО- 503)		1	шт	6 400,00	6 400,00	+		Погоджено
		98. З'єднувач Camlock C-400 M4 / шланг 100 (AL)		1	шт	1 120,00	1 120,00	+		Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	99. Банер 2х3 м		1	шт	1 125,00	1 125,00	1 проп		Погоджено